72625 STAGING KOW000469394 250.00 80 80 161.02 12881.36 9.00 1159.32 9.00 1159.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15200.00

3 822053 Weikfield Custard 
Powder Strawberry, 
75g 75.0 g

822053 STAGING KOW000389979 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

Total: 280 280 19322.07 1738.99 1738.99 0.00 0.00 0.00 22800.04

Amount 
(INR) :

Twenty Two Thousand Eight Hundred and Four paisa Only